
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
8-

2-
20

19

 

C
V

E
 2

01
90

04
23

9

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
AJUNTAMENT DE SANTA SUSANNA 
 
 

 
Pl. Catalunya, s/n – 08398 Santa Susanna   Tel. 93 767 84 41 – Fax 93 767 87 50   a/e: ajuntament@stasusanna.org 
www.stasusanna.org 
 
 

EDICTE 
 

Exp. X2019000178 
 
El Ple de l’Ajuntament celebrat el 29 de gener de 2019 ha aprovat inicialment una 
modificació puntual del Pla General d’Ordenació en l’àmbit de la zona del càmping Bon 
Repòs, redactada per l’Arquitecte Jordi Espar Gasset amb els objectius principals d’obrir 
a l’ús públic el front marítim al llarg del càmping Bon Repòs i facilitar la gestió urbanística 
del polígon d’actuació 34. 
 
L’expedient es sotmet a informació pública per termini d’UN MES comptat des de 
l’endemà de la publicació del present edicte en el Butlletí Oficial de la Província. Durant 
aquest període tots els interessats podran examinar l’expedient i formular les 
al·legacions que considerin oportunes 
 
Santa Susanna, 5 de gener de 2019 
L’Alcalde Joan Campolier Montsant 
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